
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «29» декабря 2023                                                                         № 1790 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Жуковского района от 

21 декабря 2020 года № 1125 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие  

образования  Жуковского муниципального                                                                                     

округа Брянской области»  

 

 

 

                В соответствии с постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа от 01 сентября 2022 года № 944 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Жуковского муниципального округа Брянской области»  

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

образования Жуковского муниципального округа Брянской области», 

утвержденную постановлением администрации Жуковского района 21 декабря 

2020 года № 1125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

образования  Жуковского муниципального округа Брянской области» (в 

редакции постановлений администрации Жуковского муниципального округа  

от  27 апреля 2021года №120, от 27 октября 2021 года № 1047, от  24 декабря 

2021 года  № 1287, от 29 декабря 2021 года № 1316, от 29 марта 2020года  

№374,  от 14 июля 2022года  № 795,  от 28 ноября 2022 года  № 1379,  от 29 

декабря 2022 года   № 1520, от 30 декабря  2022года  № 1531, от 30 марта 

2023года  № 389, от  19 июля 2023года  № 903, от 02ноября 2023года  №1520, 

от 27 декабря 2023 года № 1770),  изложив ее в редакции согласно приложению 

к настоящему  постановлению.  

 

         2. Постановление вступает в силу со дня его принятия  и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 



 

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

«Управление образования» администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области ( http://zhk-roo.sch.b-edu.ru/)  в сети «Интернет». 

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования администрации Жуковского муниципального округа  

Брянской области О.М. Артемову. 

  

                   

Глава администрации                                                 О.А. Воронин 

 

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, управлению образования администрации Жуковского муниципального 

округа  Брянской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zhk-roo.sch.b-edu.ru/


 

 

 

 

 


